
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 14.07.25 15:26:37

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

XTEND HOME IRP-W300 CHYTRÝ INFRA PANEL 300W

Cena celkem: 2 990 Kč
 (bez DPH: 2 471 Kč)
Běžná cena: 3 289 Kč
Ušetříte: 299 Kč
Kód zboží: XTHOME0021
Part No.: XTH-IRP-W300
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Xtend Home chytrý infra panel 300W

Chytrý infračervený nízkoteplotní topný panel vybavený řízením teploty a dálkovým ovládáním prostřednictvím
internetu. Komunikační modul topného panelu pracuje s Wi-Fi 2,4 GHz a bezdrátový dosah je v budově typicky 30 metrů.
Panel pracuje i při výpadku Wi-Fi připojení. Je vhodný k vytápění interiérů dobře tepelně izolovaných místností nebo
občasnému používání v případě nedostatečně izolovaných místností.

Nezbytnou komponentou topného panelu je jeho dálkový ovladač, jež má vestavěné teplotní čidlo. Umožnuje ovládat jeden
či mnoho topných panelů současně. Jeho rádiový dosah je jedna místnost.

Bezrámový, nízkoteplotní infrapanel (povrchová teplota panelu dosahuje +90 až +110 °C). Topný panel zapojte tak, aby jej
bylo možno kdykoli odpojit ze zdroje napětí.

Balení: infrapanel, dálkové ovládání (2× AAA baterie - není součástí dodávky), montážní sada

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 300 W
Teplota povrchu: +90 až +110 °C
Napájení: AC 230 V
Rozměry: 595 × 505 × 47 mm
Barva: bílá


